Edital 002/2015

Resultado Final PIBID – Ciências Biológicas

A Coordenação do PIBID – Ciências Biológicas, torna público o resultado final do Edital
002/2015 para seleção de bolsistas.

A coordenação do programa entrará em contato com os alunos aprovados e classificados
para informar sobre o início das atividades.

Nomes Carta Entrevista CoRA Total Classificação

Amanda Araújo da Silva 8,65 9,4375 6,8 24,8875 4*
Carolina Lima Silva 7,8 9,65 8,6 26,05 3*

Clécia de Paula Alves 8,9 9,45 8,4 26,75 1*
Dayse Nogueira Terra de Carvalho 7,65 8,2625 6,9 22,8125 7**

Larissa Batista de Sousa 7,4 9,1625 7,3 23,8625 6**
Nádia Bento Petucco 8,25 9,7375 8,6 26,5875 2*

Renata Maria Martins Armelin 8,3 8,4125 5,69 22,4025 9**
Thainara Cristina de Sousa 8,05 8,4875 6,1 22,6375 8**

Tiago Eduardo dos Santos Francisco 8,15 9,7 6,1 23,95 5**
* Alunos aprovados e classificados;

** Alunos aprovados na lista de espera.

Muzambinho, 12 de Agosto de 2015.

Jaqueline Carlos Funayama e Walbert Júnior Reis dos Santos

Coordenadores de Área do Subprojeto – Ciências Biológicas – Câmpus Muzambinho